
1 

 

DODATEK Č. 4 
ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné dopravě plavidly 

 v systému Pražské integrované dopravy na období 1. 1. 2020 až 31. 12. 2024 

(HMP- přívozy) 

uzavřená podle zákona č. 194/2010 Sb. 

evidenční číslo objednatele 

 

Smluvní strany 
1. Hlavní město Praha 

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 

zastoupené na základě zřizovací listiny organizací ROPID - Regionální organizátor 

pražské integrované dopravy, příspěvkovou organizací Hl. m. Prahy, zapsanou 

v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. 

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově 

vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 

4. 2019;  

Sídlo:    Rytířská 10, 110 00 Praha 1 

Zastoupené:   Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem ROPID 

IČO:    60437359 

DIČ:    CZ60437359 

Bankovní spojení:  PPF banka, Praha 1, Malé nám. 11 

Číslo účtu:   2000930012/6000 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.      Pražské Benátky s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

67656 

Sídlo:    Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupená:   Zdeňkem Bergmanem, jednatelem 

IČO:    25759051       

DIČ:    CZ25759051, plátce DPH 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   2114866397/2700 

    

(dále jen „dopravce“) 

 

 

 

uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné dopravě plavidly v systému Pražské integrované dopravy 

uzavřené na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2024 

 

  



2 

I. 

ÚČEL DODATKU 

Účelem dodatku je upřesnění objednávky a kompenzace na rok 2022 a aktualizace příloh č. 2, 

3, 4, 4a a 7.  

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem dodatku je změna kompenzace v souvislosti s indexací nákladů, změna článku VII. 

odst. 2 až 4 a aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 4a a 7. 

 

 

III. 

UJEDNÁNÍ 

 

1. Čl. VII., odst. 2, 3 a 4 se aktualizují pro rok 2022 a znějí takto: 

„2. Objednatel je povinen hradit dopravci na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy 

měsíční zálohu na kompenzaci ve výši stanovené v souladu s tímto článkem. Záloha 

musí být hrazena tak, aby nejpozději 15. dne v měsíci byla připsána na bankovní účet 

dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy. Záloha je stanovena jako jedna dvanáctina 

bez ohledu na provoz sezónních přívozů z celkové výše kompenzace stanovené 

v příloze č. 4 této smlouvy. 

Měsíční záloha na kompenzaci je stanovena objednatelem podle závazného rozsahu 

dopravních výkonů, odhadu podílu dopravce na tržbách PID a platné ceny dopravního 

výkonu pro konkrétní rok (CDVi) za poskytování služeb dopravcem v souvislosti 

s plněním závazku veřejné služby.  

Za období 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022 činí: 

CDV – cena dopravního výkonu činí: 

Plavební hodina   xx neveřejný údaj xx Kč/plavební hodina 

Km    xx neveřejný údaj xx Kč/km 

 

CDDV – cena dodatečného dopravního výkonu – variabilní náklady: 

Plavební hodina   xx neveřejný údaj xx Kč/plavební hodina 

Km    xx neveřejný údaj xx Kč/km 

 

Náklady (rok) xx neveřejný údaj xx Kč 

Tržby (rok) xx neveřejný údaj xx Kč 

Kompenzace (rok) 11 511 842,00 Kč 

měsíční záloha na kompenzaci 959 320,17 Kč 

 

 

3. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci za řádně provedené výkony PID kompenzaci, 

která mu vznikne plněním veřejných služeb na území HMP. Zálohu na kompenzaci za 

rok 2022 uhradí objednatel dopravci ve výši 11 511 842,00 Kč. Výše kompenzace na 

provozované přívozy dle této smlouvy jsou stanoveny v přílohách č. 4 a 7 této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci zálohu na kompenzaci zálohově měsíčně ve 

výši 959 320,17 Kč vždy do 15. dne kalendářního měsíce na účet dopravce uvedený 

v záhlaví této smlouvy.“ 



3 

 

2. Pro rok 2022 se aktualizují přílohy č. 2, 3, 4, 4a a 7. Přílohy č. 2, 3, 4, 4a a 7 znějí dle příloh 

tohoto dodatku. Příloha č. 2 je dostupná pouze na https://pid.cz/prehled-vydanych-tarifu-

spp-pid/ (Tarif PID platný od 12. 12. 2021). 
Příloha č. 2 Tarif PID - v elektronické podobě  

Příloha č. 3 Platné jízdní řády - veřejná 

Příloha č. 4 Výchozí finanční model (aktualiazace pro rok 2022) - neveřejná 

Příloha č. 4a  Jednicové náklady a jednicové variabilní náklady podle typu plavidel 

(aktualizace pro rok 2022) - neveřejná 

Příloha č. 7 Kalkulace na jednotlivých linkách (aktualizace pro rok 2022 nebo jeho část) - 

neveřejná 

 

3. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změny. 

 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 

objednatel 1 stejnopis a dopravce 1 stejnopis. 

 

 

V Praze dne……………… V Praze dne ……………. 

 

 

Dopravce: Objednatel: 
 

 

Pražské Benátky s.r.o. Hlavní město Praha 

Zastoupené organizací ROPID, 

Regionálním organizátorem Pražské 

integrované dopravy 

 

 

 

 

 

 

 

……………………… ……………………… 

Zdeněk Bergman Ing. et Ing. Petr Tomčík 

jednatel společnosti ředitel organizace 

 

 



1 

 

 

Příloha 3 k dodatku 4

Chron.: 2     Zast.: 1381/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P 

4SEDLEC xz

P1
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 06.11.2021

• 4
B2 5ZÁMKY z

6
30 5

00 15 30 45 6
B B

B B
7

50

7
B

B B

15 30 45

00 3000 15 30 45

00 3000

9
B

8
B

8

00 9
BB

10
B B

00 3030

11
B B

00 3000 30 10
B B

00 30 11
B B

12
B B

00 30

00 3000 30 12
B B

13
B B

B B
14Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky  

(kruhem nebo požádáním).

00 3000 13
B B

30

15
00 3000 30 45 14
B B

00 15 30 45 15
B BB B

B B
16

00 30

00 3000 15 30 45 16
B B

17
B B

B
00 3000

18
B

17
B B

15 30 45

00 3015 3000 18
B B

00 30 19
B BB B

20
B

00 3019

21
0000 20
B

21

340+350 (směr Dejvice / Roztoky).  

2222

23

0

23

0

1

2

3

2

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X)

x - zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 

S4 (směr Holešovice - centrum / Kralupy n.Vlt.),  

S49 (směr Libeň - Hostivař / Roztoky),  

podmínkách.

 

plavbu na požádání tak, aby nebyly ovlivněny plavby dle 

jízdního řádu.

Mimo rána (5:55 - 9:05) a odpoledne (14:25 - 18:35) pracovního 

dne je mezi plavbami dle jízdního řádu možné uskutečnit 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Vzdálenost zastávek 400 m (vlak) a 200 m (bus).

V provozní době aktuální informace na telefonu 736 777 666.

 

V Sedlci možný přestup na linky:  

 

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

B - na spoj přívozu navazuje spoj linky 236 směr Bohnice  

(vzdálenost zastávky 250 m).

1

orientační doba
jízdy (min)

H



2 

 Chron.: 2     Zast.: 607/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P 

4ZÁMKY z

P1
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 06.11.2021

• 4
M M2 5SEDLEC xz

6
25 55 5

10 25 35 55 6
MM LM M

L M LM M
7

45 55

7
M M

L M L M

25 40 55

25 5510 25 35 55

25 5510

9
M

8
M M

8

25 9
M MM

10
M M

25 5555

11
M M

25 5525 55 10
M M

25 55 11
M M

12
M M

25 55

25 5525 55 12
M M

13
M M

M L M
14jízdního řádu.

 

25 5525plavbu na požádání tak, aby nebyly ovlivněny plavby dle 13
M M

55

15
25 5525 40 55 14
M M

10 25 40 55 15
M ML M L M

L M L M
16

25 55

16
M M

L M L M

25 40 55

25 5510 25 40 55

25 5510

18
L

17
M M

17

10 18
M MM M

19
M M

25 5525 55

20
25 5525 55 19
M M

20

21 21

22

23
S4 (směr Holešovice - centrum / Kralupy n.Vlt.),  

22

0

23

0

1 1

3

22

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

M - na spoj přívozu navazuje vlak linky S4 směr Praha Masarykovo 

nádraží. 

PRACOVNÍ DEN (X)

L - na spoj přívozu navazuje vlak linky S49 směr Praha-Libeň až 

Praha-Hostivař.  

 

V Sedlci možný přestup na linky:  

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

Mimo rána (5:55 - 9:05) a odpoledne (14:25 - 18:35) pracovního 

dne je mezi plavbami dle jízdního řádu možné uskutečnit 

x - zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 

S49 (směr Libeň - Hostivař / Roztoky),  

340+350 (směr Dejvice / Roztoky).  

Vzdálenost zastávek 400 m (vlak) a 200 m (bus).

podmínkách.

 

V provozní době aktuální informace na telefonu 736 777 666.

Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky  

(kruhem nebo požádáním).

 

orientační doba
jízdy (min)

H



3 

 
 
Chron.: 2     Zast.: 506/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P 

4V PODBABĚ z

P2
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 06.11.2021

• 4
H B2 5PODHOŘÍ z

6
30 45 5

00 20 30 50 6
HH B H B

B B B B
7

30 50

7
B H B

B B HB B

20 30 50

05 20 30 5005 20 35 50

00 20 3005

9
B

B
850

H B H
8

05 9
B B B BB B B

B B
10

B B
05 20 35 5020 35 50

11
B B

05 20 35 5005 20 35 50 10
B B B B

05 20 35 50 11
B B B BB B

12
B B

05 20 35 50

05 20 35 5035 5005 20 12
B B B BB B

B
1350

B B B

BB B B B
14V období 8:30 - 9:30, 12:30 - 13:30 a 17:30 - 18:30 jsou zajištěny 

pouze spoje uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).  

05 20 3505 13
B B B B

20 35 50

50

15
05 20 3505 20 35 50 14
B B B

05 20 35 50 15
B B B BB B B B

B B B B
50

16
05 20 35

05 20 35 5005 20 35 50 16
B B B B

B
1750

B B B

B B
05 20 3505

18
B

17
B B B B

20 35 50

05 20 35 5020 35 5005 18
B B B BB

05 20 35 45 19
B B B BB BB B

H B
20

H B
05 20 35 4519

21
H B

00 15 30 4500 15 30 45 20
H B H B

00 15 21
H B H BH B

00 15 30 4530 45

0000 2222

23

0

23

1

0

1

3

22

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X)

B - na spoj přívozu navazuje spoj linky 235 nebo 236 směr Troja, 

Bohnice. 

podmínkách.  

 

z kapacitních důvodů v provozu nepřetržitě  

(odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).  

 

V případě zvýšené poptávky je linka  

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

V provozní době aktuální informace na telefonu 731 471 846.  

 

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

H - na spoj přívozu navazuje spoj linky 112 směr Troja, Nádraží 

Holešovice.

orientační doba
jízdy (min)

H



4 

 
 

 

 

  

Chron.: 2     Zast.: 582/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P 

4PODHOŘÍ z

P2
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 06.11.2021

• 4

2 5V PODBABĚ z

6
27 42 57 5

12 27 42 6

7
32 52

7

17 32 52

07 22 32 5202 17 32 47

02 22 3202

9

8528

07 9

10
07 22 37 5222 37 52

11
07 22 37 5207 22 37 52 10

07 22 37 52 11

12
07 22 37 52

07 22 37 5237 5207 22 12

1352

14(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

podmínkách.  

07 22 3707Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 13 22 37 52

52

15
07 22 3707 22 37 52 14

07 22 37 52 1552

16
07 22 37

07 22 37 5207 22 37 52 16

175207 22 3707

18

17 22 37 52

07 22 37 5222 37 5207 18

07 22 37 47 19

20
07 22 37 4719

21
02 17 32 4702 17 32 47 20

02 17 2102 17 32 4732 47

0202 2222

23

0

23

1

0

1

3

22

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X)

z kapacitních důvodů v provozu nepřetržitě  

(odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).  

V Podbabě možný přestup na linky bus  

směr Dejvická / Suchdol, Roztoky, Horoměřice  

pouze spoje uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).  

 

 

V období 8:30 - 9:30, 12:30 - 13:30 a 17:30 - 18:30 jsou zajištěny 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

(vzdálenost zastávky 200 m).  

 

V provozní době aktuální informace na telefonu 731 471 846.  

 

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

 

V případě zvýšené poptávky je linka  

orientační doba
jízdy (min)

H



5

Chron.: 3     Zast.: 2993/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P

4CÍSAŘSKÁ LOUKA

P4
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 26.03.2022

• 4

2 5KOTEVNÍ

6

5

6

7 7

4515

9

88

15 9

10
45

11
15 45 10

15 50 11

12 15 45 12

13

14(odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).
15může být linka v provozu nepřetržitě  13 45

15
15 45 14

15 45 15

16 15 45 16

1715

18

17 50

4515 18

15 45 19
ha ha

20
hb hb

19

21
15 45 20

21

2222

23

0

23

1

0

1

3

22

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

ha - jede od 26.3. do 1.10.

V případě zvýšené poptávky mohou být vloženy posilové plavby nebo

hb - jede od 6.5. do 27.8.

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 235.

V roce 2022 je linka v provozu do 30.10.

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých

přírodních podmínkách.

orientační doba
jízdy (min)

H



6

Chron.: 3     Zast.: 2993/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P

4CÍSAŘSKÁ LOUKA

P4
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 26.03.2022

• 4

2 5KOTEVNÍ

6

5

6

7 7

4515

9

88

15 9

10
45

11
15 45 10

15 50 11

12 15 45 12

13

14(odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).
15může být linka v provozu nepřetržitě  13 45

15
15 45 14

15 45 15

16 15 45 16

1715

18

17 50

4515 18

15 45 19
ha ha

20
hb hb

19

21
15 45 20

21

2222

23

0

23

1

0

1

3

22

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

ha - jede od 26.3. do 1.10.

V případě zvýšené poptávky mohou být vloženy posilové plavby nebo

hb - jede od 6.5. do 27.8.

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 235.

V roce 2022 je linka v provozu do 30.10.

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých

přírodních podmínkách.

orientační doba
jízdy (min)

H



7 

 
 
Chron.: 6     Zast.: 2993/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

 

4CÍSAŘSKÁ LOUKA

P5
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 26.03.2022

• 4

3 5VÝTOŇ

6

5

6

7 7

3000

9

88

00 9

10
30

11
00 30 10

00 30 11

12 00 30 12

13

14(odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).  

 

00může být linka v provozu nepřetržitě  13 30

15
00 30 14

00 30 15

16 00 30 16

1700

18

17 30

3000 18

00 30 19
ha

20
ha hb

19

21
hb

00 30 20

00 21

2222

23

0

23

1

0

1

3

22

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

ha - jede od 26.3. do 1.10.

 

V případě zvýšené poptávky mohou být vloženy posilové plavby nebo 

hb - jede od 6.5. do 27.8.

 

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 235.  

 

V roce 2022 je linka v provozu do 30.10. 

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

podmínkách.

orientační doba
jízdy (min)

H



8 

 
 

 

Chron.: 6     Zast.: 878/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

 

4VÝTOŇ

P5
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 26.03.2022

• 4

2 5CÍSAŘSKÁ LOUKA

6

5

6

7 7

3303

9

88

03 9

10
33

11
03 33 10

03 33 11

12 03 33 12

13

14(odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).  

 

03může být linka v provozu nepřetržitě  13 33

15
03 33 14

03 33 15

16 03 33 16

1703

18

17 33

3303 18

03 33 19
ha

20
ha hb

19

21
hb

03 33 20

03 21

2222

23

0

23

1

0

1

3

22

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X), SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

ha - jede od 26.3. do 1.10.

 

V případě zvýšené poptávky mohou být vloženy posilové plavby nebo 

hb - jede od 6.5. do 27.8.

 

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 572 235.  

 

V roce 2022 je linka v provozu do 30.10. 

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

podmínkách.

orientační doba
jízdy (min)

H



9 

 
 
Chron.: 1     Zast.: 317/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P 

4LAHOVIČKY

P6
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 26.03.2022

• 4

2 5NÁDRAŽÍ MODŘANY

6

5

6

7 7

20 40

00 20 40

00 20 4000

9

88

00 9

10
00 20 4020 40

11
00 20 4000 20 40 10

00 20 40 11

12
00 20 40

00 20 404000 20 12

13

14Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

00 20 4000 13 20 40

15
00 20 4000 20 40 14

00 20 40 15

16
00 20 40

16

20 40

00 20 4000 20 40

00 20 4000

18

1717

00 18
ha

19
ha

00 20 4020 40

20
ha hb

00 20 4000 20 40 19
ha ha

00 20 40 20
ha hb hbhb

00 21
hbhb

00

Modřany / Točná (vzdálenost zastávky 200 m).  

2222

23

0

23

1

0

1

3

22

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X)

 

Mezi plavbami dle jízdního řádu jsou možné další plavby tak, 

 

V uzlu Nádraží Modřany možný přestup na linky směr centrum / 

 

V období 11:05 - 12:00 a 16:05 - 17:00 jsou zajištěny pouze spoje 

Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky (zvonem 

nebo požádáním).  

aby nebyly ovlivněny plavby dle jízdního řádu.

 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).  

 

V roce 2022 je linka v provozu do 30.10. 

podmínkách.  

 

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 621 382.  

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

ha - jede od 26.3. do 1.10.

hb - jede od 6.5. do 27.8.

21
00 20 40

orientační doba
jízdy (min)

H



10 

Chron.: 1     Zast.: 388/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

Tarifní pásmo P 

4NÁDRAŽÍ MODŘANY

P6
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Doprav ce: Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 4,110 00 Praha 1, tel. 603 894 182

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 26.03.2022

• 4

2 5LAHOVIČKY

6

5

6

7 7

22 42

02 22 42

02 22 4202

9

88

02 9

10
02 22 4222 42

11
02 22 4202 22 42 10

02 22 42 11

12
02 22 42

02 22 424202 22 12

13

14Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

02 22 4202 13 22 42

15
02 22 4202 22 42 14

02 22 42 15

16
02 22 42

16

22 42

02 22 4202 22 42

02 22 4202

18

1717

02 18
ha

19
ha

02 22 4222 42

20
ha hb

02 22 4202 22 42 19
ha ha

02 22 42 20
ha hb hbhb

02 21
hbhb

02

Mníšek pod Brdy (vzdálenost zastávky 700 m).  

2222

23

0

23

1

0

1

3

22

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

PRACOVNÍ DEN (X)

 

Mezi plavbami dle jízdního řádu jsou možné další plavby tak, 

 

V Lahovičkách možný přestup na linky směr centrum / Zbraslav, 

 

V období 11:05 - 12:00 a 16:05 - 17:00 jsou zajištěny pouze spoje 

Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky (zvonem 

nebo požádáním).  

aby nebyly ovlivněny plavby dle jízdního řádu.

 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).  

 

V roce 2022 je linka v provozu do 30.10. 

podmínkách.  

 

V provozní době aktuální informace na telefonu 734 621 382.  

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.

ha - jede od 26.3. do 1.10.

hb - jede od 6.5. do 27.8.

21
02 22 42

orientační doba
jízdy (min)

H



Příloha č. 4

Výchozí finanční model

Dopravce: Pražské Benátky s.r.o.

Objednatel: Hl. m. Praha

xx neveřejné údaje xx



Příloha č. 4a

Výchozí finanční model - variabilní náklady

Dopravce: Pražské Benátky s.r.o.

Objednatel: Hl. m. Praha

xx neveřejné údaje xx



Příloha č. 7

Kalkulace přívozů P1, P2, P4, P5 a P6

xx neveřejné údaje xx


	C:\Users\Votrubova286\Desktop\Privozy_2020_2024_PB_d4_2022.docx
	C:\Users\Votrubova286\Desktop\Privozy_2020_2024_PB_d4_2022_anonymizovano.pdf
	C:\Users\Votrubova286\Desktop\Privozy_2020_2024_PB_d4_2022_anonymizovano.docx
	C:\Users\Votrubova286\Desktop\Privozy_2020_2024_PB_d4_2022_anonymizovano.pdf
	C:\Users\VOTRUB~1\AppData\Local\Temp\ABBYY\FineReader\15\PDFTransformer\Privozy_2020_2024_PB_d4_2022ymg3k.docx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\SMLOUVY_PRIVOZY\Privozy_PB_2020\Privozy_PB_2020_ke_zverejneni\Dodatek 2\4_4a NEVEREJNE.xls
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\SMLOUVY_PRIVOZY\Privozy_PB_2020\Privozy_PB_2020_ke_zverejneni\Dodatek 2\7_NEVEREJNA_kalkulace.xls



